
Bandi di gara e contratti in forma tabellare

ANNO 2021

Fornitore Procedura di scelta del 

contraente

Elenco operatori 

invitati a 

presentare offerte

Descrizione CIG Importo 

complessivo

Importo 

liquidato

Data inizio 

fornitura

Data 

ult.fornitura/ 

pagamento

ARUBA SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

 RINNOVO CERTIFICATO FIRMA DIGITALE E CNS 21,96 € 18,00 € 2021 08/04/2021

Ates Informatica Srl Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

INTERVENTO TECNICO SU MULTIFUNZIONE HP/SAMSUNG, CANONE ASSISTENZA 

TECNICA PER ATTREZZATURE HARDWARE ANNO 2021, RINNOVO LICENZA 

ANTIVIRUS ESET NOD32

798,12 € 654,20 € 2021 15/02/2021

31/03/2021

21/12/2021

Beass Srl Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Manutenzione attrezzature antincendio 61,00 € 50,00 € 2021 15/02/2021

CEI Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Convenzione norme CEI – canone annuale 2021 185,00 € 185,00 € 2021 03/03/2021

CONSORTIUM SERVICE SRL Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

AFFITTO AULA PER ASSEMBLEA ISCRITTI DEL 02/07/2021 244,00 € 200,00 € 2021 28/07/2021

CONDOMINIO F.LLI COLUSSI Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

SPESE CONDOMINIALI PERIODO 01/06/2021-31/05/2022, 1°RATA 841,80 € 841,80 € 2021 01/06/2021

ENAIP FVG Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

FORMAZIONE PER ORDINI E COLLEGI PROFESSIONALI 400,00 € 400,00 € 2021 31/05/2021

FASTWEB SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

TELEFONIA E CONNESSIONE INTERNET 896,68 € 734,98 € 2021 28/02/2021

30/04/2021

30/06/2021

31/08/2021

30/10/2021

31/12/2021

GIUFFRIDA GIUSEPPE Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

ORGANIZZAZIONE CORSI DI PREVENZIONE INCENDI 1.468,40 € 1.468,40 € 2021 02/09/2021

JOEY CONSULTING Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2021 7.617,12 € 7.617,12 € 2021 24/12/2021

MATREX SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

CANCELLERIA E ARTICOLI PER UFFICIO 1.596,72 € 1.310,77 € 2021 28/01/2022

31/03/2021

12/04/2021

05/07/2021

29/09/2021

21/12/2021

REDIVO & ZANET SNC Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Produzione timbri professionali 874,74 € 717,00 € 2021 30/06/2021

21/12/2021

SERVIZIO ELETTRICO 

NAZIONALE

Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Energia elettrica 1.121,11 € 918,95 € 2021 30/01/2021

30/03/2021

30/05/2021

30/07/2021

30/09/2021

25/11/2021

TIEMME INDUSTRY CLEAN Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

COMPENSO PULIZIE ANNO 2021 1.894,05 € 1.552,50 € 2021 28/07/2021

28/01/2022

UMANA SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Somministrazione lavoro interinale 18.540,31 € 17.584,01 € 2021 28/01/2022

21/12/2021

29/11/2021

29/10/2021

29/09/2021

30/08/2021

28/07/2021

23/06/2021

27/04/2021

12/04/2021

UNI Ente Italiano Normazione Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Convenzione norme UNI – canone annuale 2021 752,00 € 752,00 € 2021 15/02/2021

Visura Spa Affidamento in economia 

Affidamento diretto

Manutenzione assistenza software anagrafica, contabilità, fattura PA, 

protocollo, conservazione registro prot., modulo split payment - canone annuale 

2021

2.482,70 € 2.035,00 € 2021 15/02/2021

VISURA SPA Affidamento in economia 

Affidamento diretto

Conservazione fatture PA ANNO 2021; CANONE MANUTENZIONE ASSISTENZA 

SOFTWARE; CONSERVAZIONE REGISTRO PROTOCOLLO

77,71 € 63,70 € 2021 28/02/2022

28/07/2021

15/02/2021

ZANETTI MASSIMO Affidamento in economia 

Affidamento diretto

Componente esterno consiglio di disciplina territoriale degli Ordini di UD, GO, PN 

e TS

380,64 € 320,64 € 2021 27/04/2021


