

Fornitore	Procedura di scelta del contraente	Elenco operatori invitati a presentare offerte	Descrizione	CIG	Importo complessivo	Importo liquidato	Data inizio fornitura	Data ult.fornitura/pagamento
ARUBA SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		RINNOVO CERTIFICATO FIRMA DIGITALE E CNS		21,96 €	18,00 €	2021	08/04/2021
Ates Informatica Srl	Affidamento in economia - Affidamento diretto		INTERVENTO TECNICO SU MULTIFUNZIONE HP/SAMSUNG, CANONE ASSISTENZA TECNICA PER ATTREZZATURE HARDWARE ANNO 2021, RINNOVO LICENZA ANTIVIRUS ESET NOD32		798,12 €	654,20 €	2021	15/02/2021 31/03/2021 21/12/2021
Beass Srl	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Manutenzione attrezzature antincendio		61,00 €	50,00 €	2021	15/02/2021
CEI	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Convenzione norme CEI – canone annuale 2021		185,00 €	185,00 €	2021	03/03/2021
CONSORTIUM SERVICE SRL	Affidamento in economia - Affidamento diretto		AFFITTO AULA PER ASSEMBLEA ISCRITTI DEL 02/07/2021		244,00 €	200,00 €	2021	28/07/2021
CONDOMINIO F.LLI COLUSSI	Affidamento in economia - Affidamento diretto		SPESE CONDOMINIALI PERIODO 01/06/2021-31/05/2022, 1^RATA		841,80 €	841,80 €	2021	01/06/2021
ENAIP FVG	Affidamento in economia - Affidamento diretto		FORMAZIONE PER ORDINI E COLEGI PROFESSIONALI		400,00 €	400,00 €	2021	31/05/2021
FASTWEB SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		TELEFONIA E CONNESSIONE INTERNET		896,68 €	734,98 €	2021	28/02/2021 30/04/2021 30/06/2021 31/08/2021 30/10/2021 31/12/2021
GIUFFRIDA GIUSEPPE	Affidamento in economia - Affidamento diretto		ORGANIZZAZIONE CORSI DI PREVENZIONE INCENDI		1.468,40 €	1.468,40 €	2021	02/09/2021
JOEY CONSULTING	Affidamento in economia - Affidamento diretto		POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2021		7.617,12 €	7.617,12 €	2021	24/12/2021
MATREX SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		CANCELLERIA E ARTICOLI PER UFFICIO		1.596,72 €	1.310,77 €	2021	28/01/2022 31/03/2021 12/04/2021 05/07/2021 29/09/2021 21/12/2021
REDIVO & ZANET SNC	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Produzione timbri professionali		874,74 €	717,00 €	2021	30/06/2021 21/12/2021
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Energia elettrica		1.121,11 €	918,95 €	2021	30/01/2021 30/03/2021 30/05/2021 30/07/2021 30/09/2021 25/11/2021
TIEMME INDUSTRY CLEAN	Affidamento in economia - Affidamento diretto		COMPENO PULIZIE ANNO 2021		1.894,05 €	1.552,50 €	2021	28/07/2021 28/01/2022
UMANA SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Somministrazione lavoro interinale		18.540,31 €	17.584,01 €	2021	28/01/2022 21/12/2021 29/11/2021 29/10/2021 29/09/2021 30/08/2021 28/07/2021 23/06/2021 27/04/2021 12/04/2021
UNI Ente Italiano Normazione	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Convenzione norme UNI – canone annuale 2021		752,00 €	752,00 €	2021	15/02/2021
Visura Spa	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Manutenzione assistenza software anagrafica, contabilità, fattura PA, protocollo, conservazione registro prot., modulo split payment - canone annuale 2021		2.482,70 €	2.035,00 €	2021	15/02/2021
VISURA SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Conservazione fatture PA ANNO 2021; CANONE MANUTENZIONE ASSISTENZA SOFTWARE; CONSERVAZIONE REGISTRO PROTOCOLLO		77,71 €	63,70 €	2021	28/02/2022 28/07/2021 15/02/2021
ZANETTI MASSIMO	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Componente esterno consiglio di disciplina territoriale degli Ordini di UD, GO, PN e TS		380,64 €	320,64 €	2021	27/04/2021